     Приложение №2  

к протоколу оценки и сопоставления заявок от «07» сентября 2010г.

Лот №2 оказание финансовых услуг по предоставлению возобновляемой кредитной линии с лимитом кредитования 100 000 000 (сто миллионов) рублей с открытием банковского счёта в валюте РФ и без обеспечения
Сведения о единогласном решении каждого члена конкурсной комиссии о присвоении заявкам на участие в конкурсе значений по каждому из предусмотренных критериев оценки заявок на участие в конкурсе

	№  критерия
	Критерии оценки
	Значимость критерия, %
	Участники конкурса

	
	
	
	Открытое акционерное общество «Липецккомбанк»
	Открытое акционерное общество АКБ «Связь-Банк»
	Филиал Банка ВТБ (открытое акционерное общество) в г. Липецке
	Открытое акционерное общество «АЛЬФА-БАНК»

	
	
	
	Предложение участника
	Баллы
	Итоговый рейтинг
	Предложение участника
	Баллы
	Итоговый рейтинг
	Предложение участника
	Баллы
	Итоговый рейтинг
	Предложение участника
	Баллы
	Итоговый рейтинг

	1.
	Цена договора (процентная ставка по привлечению кредитных ресурсов на срок 1 месяц). Цена договора, предлагаемая Участником размещения заказа, включает в себя все затраты, необходимые для заключения и исполнения договора и условий настоящего открытого конкурса, в том числе налоги, сборы и иные обязательные платежи, подлежащие уплате в связи с выполнением договора и др. 
	80
	5,5%
	31,25
	25
	6,5%
	18,75
	15
	7,62%
	4,75
	3,8
	5,5%
	31,25
	25

	2.
	Полномочия структурного подразделения кредитной организации (Участника) в г. Липецке по предоставлению кредитных средств.
Максимальное значение показателя: 100 баллов.
	20
	ДА
	100
	20
	ДА
	100
	20
	ДА
	100
	20
	ДА
	100
	20

	
	Итоговый рейтинг заявки
	100
	
	
	45
	
	
	35
	
	
	23,8
	
	
	45

	
	Результат
	
	Присвоено 1 место*
	Присвоено 3 место
	Присвоено 4 место
	Присвоено 2 место


* В соответствии с ч. 8 ст. 28 Федерального закона от 21.07.2005г.  №94 -ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и п. 9.3        Конкурсной документации заявке ОАО «Липецккомбанк» присваивается  первый номер (Заявка  ОАО «Липецккомбанк» поступила раньше заявки ОАО «АЛЬФА-БАНК» содержащей такие же условия).

Председатель конкурсной комиссии:

Директор по экономике и финансам                                                                                                                                       Е.Э. Ушаков

Члены конкурсной комиссии:

	Исполнительный директор – первый заместитель генерального директора
	              О.В. Долгов

  

	Директор по сбыту
	              Н.В. Боровкова


	
	

	Начальник юридического управления
	              В.А. Видонкин



	Начальник бюро финансово-расчётных операций
	              С.А. Карпунин        
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